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Landschaftswarte – Adressliste 
 
 

Name Anschrift Tel.-Nr. E-Mail Zuständigkeitsbereich 

Bernd Sprekels Eddelhoff 6 
27432 Elm 

0173-6394243 
04761-70707 

b.sprekels@web.de Stadt Bremervörde 

Detlef Ertel Großenhainer Straße 7 
27432 Ebersdorf 

04765-830570 detlefertel@gmx.de SG Geestequelle 

Klaus Schomacker Augustendorferstraße 35 
27442 Augustendorf 

04763 – 8331 
 0152 - 09084907 

klaus.schomacker@gmx.de 
 

Gemeinde Gnarrenburg 

Mark Heydemann Im Winkel 9 
27446 Anderlingen 

04284-2258 Heydemann.mark@ewe.net SG Selsingen 

Susanne Büsing Lindenstraße 4 
27367 Winkeldorf 

04288-928007 sbuesing@web.de SG Tarmstedt 

Karsten Knofflock Eichenweg 1 
27404 Freyersen 

04287-925170 k.knofflock@gmx.net SG Zeven 

Wilhelm Kaiser Hauptstraße 28 
27419 Groß Meckelsen  

04282-1594 Wilhelm.kaiser@ewetel.net SG Sittensen 

Manfred Radtke Am Kamp 31 
27356 Rotenburg (W.) 

04261-6967 m.radtke@web.de Stadt Rotenburg 

Sabine Jeske Drosselweg 6 
27367 Ahausen 

04269-6256 bienenklee@web.de SG Sottrum 

Klaus Lüdemann Hoffreeg 15 
27383 Hetzwege 

04263-984454 KL-Luedemann@t-online.de  Gemeinde Scheeßel 

Arthur Thiel Freudenthalstraße 5 
27389 Fintel 

04265-542 Arthur.thiel@t-online.de SG Fintel 

Uwe Brandt Große Gartenstraße 32 
27356 Rotenburg (W.) 

04261-63293 Mr.u.brandt@web.de SG Bothel 

Herbert Meyer Ottingen 47 
27374 Visselhövede 

0173-2667517 Herbert.meyer-
forstservice@web.de 

Stadt Visselhövede 
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